
dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

dja
ya.k

nit

5
1

2

3

4

5

6

2

1

5

4

3

5

5
1

2

3

5

6

4

2

1

5

4

3

5

5
1

2

3

4

5

6

- столбик с накидом

- воздушная петля

- полустолбик

5

3

1

5

2

4

6

Кардиган Вейвот от Даши Сорокиной www.djaya.ru

СХЕМЫ МОТИВОВ
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СХЕМА КАРДИГАНА С РУКАВАМИ (без планок)

иии ккк

СПИНКА правая полочка
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11 - размер квадрата в см
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СХЕМА КАРДИГАНА БЕЗ РУКАВОВ (без планок)

иии ккк

СПИНКА правая полочкалевая полочка

иии ккк

8.5

8.5

11 - размер квадрата в см
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